

## 1、开标一览表

项目名称: 2021年海南省地震灾害紧急救援队救援装备采购项目

项目编号: 0773-2141GNHIIHWGK0648

包号: /

列名称	列内容
金额报价(元):	大写: 人民币贰佰捌拾伍万叁仟陆佰伍拾元整 小写: ¥2853650.00 元
交货期:	自签订合同之日起 80 日内完成供货

交货地点: 用户指定地点

投标单位: 江西鼎峰装备科技有限公司 (公章)

法定代表人 (或授权代理人): 黄文康 (签字或盖章)

日期: 2021年6月15日

**注:①** 投标报价应包括招标文件所规定的招标范围的全部内容; 投标总金额包括本招标书中要求的所有货物和服务的费用, 包含运输、保险、税收等相关费用, 招标方不再进行二次投入, 请投标方注意。

**②** 本项目投标总报价超过采购预算的将视为无效投标。

### 1.1 分项报价明细表

 项目名称: 2021年海南省地震灾害紧急救援队救援装备采购项目

 项目编号: 0773-2141GNHIIHWGK0648

序号	货物名称	品牌、规格或型号	数量/单位	单价	单项总价	备注
1	音视频生命探测仪	鼎峰安科、DFZB-Eyes11	2/部	52000	104000	/
2	◆雷达生命探测仪	Sensors & Software、RRIII	2/部	356000	712000	/
3	冲击钻	博世、GBH180LI	4/把	3250	13000	/
4	球型起重气垫	VETTER VCB30/VCB75	1/个	218000	218000	/
5	不锈钢船型担架	捷康、YJK-C-6	4/个	4500	18000	/
6	激光位移报警装置	鼎峰安科、DFZB-WYBJ	1/个	156500	156500	/
7	重型千斤顶套装	Airshore、ART-57(57件套)	1/套	234500	234500	/
8	睡袋	鼎峰安科、1.8G 数码迷彩	40/个	185	7400	/
9	防潮垫	鼎峰安科、BS306	40/块	185	7400	/
10	地垫帆布	鼎峰安科 BS307	10/块	210	2100	/
11	多功能工兵铲	鼎峰安科、3008	40/把	60	2400	/
12	多功能刀具	鼎峰安科、RDD-19	40/把	125	5000	/
13	护膝护肘	SULAITE、GT-1202	90/个	285	25650	/
14	救援短绳	鼎峰安科、FZL-S-Q9.5	60/条	240	14400	/
15	防护手套	TONBO、C409W	60/双	450	27000	/
16	护目镜	鼎峰安科 RHM-180	100/个	110	11000	/

17	内燃无齿锯	胡斯华纳、K770	2/把	13800	27600	/
18	液压破拆工具组	LUKAS、P630SG/SP555/ SC358/ R410	1/组	298000	298000	/
19	电动剪扩钳	LUKAS、SP 358 E2	1/把	135000	135000	/
20	有毒有害气体探测仪	BW、MC2-4	4/部	5500	22000	/
21	漏电探测仪	WB、TAC	2/部	2400	4800	/
22	消防救援手推车	鼎峰安科、STC-5-A	4/部	5800	23200	/
23	下降保护器	CT(Climbing Technology)、SPARROW 200R	9/个	2800	25200	/
24	万向节	CT(Climbing Technology)、Twirl	20/个	1100	22000	/
25	滑轮组	CT(Climbing Technology)、Duetto Pulley	5/组	820	4100	/
26	安全坐带	CT(Climbing Technology)、ALP TEC-2	5/条	2650	13250	/
27	呼救器	鼎峰安科、RHJ600/A	30/部	345	10350	/
28	救援专用头骨振动式通信装置、骨传导送话器	正泽、M1	15/部	1650	24750	/
29	音频生命探测仪	鼎峰安科、DFZB-R11	1/部	94000	94000	/
30	热成像仪	大立、HRYXJ-F5	1/部	66000	66000	/
31	便携式应急照明灯	晶全、BJQ8010B	3/个	2650	7950	/
32	◆正压式空气呼吸器	鼎峰安科、RHZK6.8CT	20/部	9800	196000	/
33	便携式发电机	HONDA、2000W (EC2500CX 手动)	2/部	18000	36000	/

34	高压充气瓶	鼎峰安科、 6.8L	10/瓶	2100	21000	/
35	充气机	科尔奇、MCH13/ET	1/部	87000	87000	/
36	防爆头灯	晶全、 BJQ7301	50/个	365	18250	/
37	泛光工作灯组	晶全、BJQ6300	2/组	11800	23600	/
38	内燃凿岩机	威盾、 BH2300	1/部	8200	8200	/
39	折叠担架	鼎峰安科、 DF-210	4/个	450	1800	/
40	救援三脚架	鼎峰安科、 JS2.0/2.5A	1/个	7800	7800	/
41	拉梯	鼎峰安科、 TEZ6	2/把	1100	2200	/
42	激光测距仪	保时安、BH1000	5/部	1980	9900	/
43	人字梯	鼎峰安科、 JDT204141	2/把	4400	8800	/
44	折叠梯	鼎峰安科、 FL3.6	2/把	5800	11600	/
45	救援专用躯体固定气囊	鼎峰安科、QS-I- 02	2/个	3200	6400	/
46	救援手电筒	晶全、 BJQ6022	50/个	297	14850	/
47	手提式探照灯	晶全、 BJQ6070	10/个	450	4500	/
48	皮划艇	帝诺亚舸、 RXK-420A	4/艘	14800	59200	/

 投标单位: 江西鼎峰装备科技有限公司(公章)

 法定代表人(或授权代理人): 黄文涛 (签字或盖章)

 日期: 2021年6月15日

注:

①、投标人必须按“分项报价明细表”的格式详细报出投标总价的各个组成部分的报价,否则作无效投标处理。

②、“分项报价明细表”各分项报价合计应当与“开标一览表”报价合计相等。